РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ЕЛАНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

с. Елань                                            № 25                от 07 мая  2024 г.

«О выполнение программы социально – экономического развития муниципального образования – сельского поселения «Еланское» за 1 квартал 2024 год»

Руководствуясь Федеральным законом № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст 28 Устава муниципального образования – сельского поселения «Еланское», рассмотрев представленную администрацией сельского поселения информацию «О выполнение программы социально – экономического развития муниципального образования – сельского поселения «Еланское» за 1 квартал 2024 год» и учитывая решения постоянной депутатской комиссии по бюджету, Совет депутатов муниципального образования – сельского поселения «Еланское» решил:

1. Принять информацию об итогах выполнение программы социально – экономического развития муниципального образования – сельского поселения «Еланское» за 1 квартал 2024 год к сведению.

1. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и обнародования на информационном стенде Администрации муниципального образования – сельского поселения «Еланское».

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Совет депутатов муниципального образования – сельского поселения «Еланское».

ВРИО Главы  муниципального образования –
Сельского поселения «Еланское»         _________ С.А. Еремин.